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Рефери Бурдынюк Оксана ВК
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
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ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 РОЖКОВА Елизавета 06 Московская область -1 79,1184 92,0000 171,1184
2 КИСЕЛЕВА Елизавета 07 Санкт-Петербург-1 77,4605 90,8667 168,3272
3 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 Москва-1 77,4526 90,5667 168,0193
4 БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 Москва-1 76,8447 88,1000 164,9447
5 РУМЯНЦЕВА Алина 07 Санкт-Петербург-1 75,7395 88,4667 164,2062
6 БЕЛЯКОВА Вероника 06 Москва-3 75,0079 88,5000 163,5079
7 КОЗЛОВА Мария 06 Московская область -1 74,7474 88,6333 163,3807
8 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва-6 73,6421 89,0333 162,6754
9 СИДОРИНА Анастасия 07 Москва-5 73,3974 87,6000 160,9974
10 БИРЮКОВА Ульяна 08 Санкт-Петербург-2 74,0263 86,6333 160,6596
11 ДМИТРИЕВА Диана 08 Москва-3 72,3868 86,5333 158,9201
12 ПОТЕМКИНА Ксения 06 Свердловская область-1 73,0895 85,5333 158,6228
13 ТАРЕЛОВА Александра 07 Республика Татарстан-3 71,1105 85,2000 156,3105
14 СВЕТЛОВА Вероника 07 Санкт-Петербург-4 71,3026 84,1333 155,4359
15 ГУБАШЕВА Дина 07 Республика Татарстан-1 70,3605 84,8667 155,2272
16 ШТАТНОВА Екатерина 08 Республика Татарстан-1 69,7079 84,3333 154,0412
17 ТИХОНОВА София 06 Республика Татарстан-3 70,2789 83,5333 153,8122
18 САЯПИНА Александра 06 Москва-6 69,9421 83,6000 153,5421
19 ПОЛЯКОВА Полина 07 Ростовская область-2 70,5737 82,9333 153,5070
20 КУЗНЕЦОВА Ирина 07 Свердловская область-1 67,5658 83,8000 151,3658
21 ОРЛОВА Софья 06 Свердловская область-3 68,4316 82,5000 150,9316
22 САФОНОВА Ника 07 Нижегородская область 69,6447 81,1000 150,7447
23 ФЕДОРОВА Анна 06 Ленинградская область 68,8895 81,8000 150,6895
24 БЕЛЯЕВА Василиса 08 Московская область -2 65,7158 84,6000 150,3158
25 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 Москва-4 67,4921 82,3000 149,7921
26 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 Пермский край 68,0737 81,2000 149,2737
27 ВЕРМЕНИЧ Александра 08 Москва-4 66,8132 82,3667 149,1799
28 АХТЯМОВА Азалия 08 Республика Татарстан-2 66,9289 80,3000 147,2289
29 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 Республика Башкортостан 69,0763 78,1000 147,1763
30 ОРЕШИНА Вероника 07 Свердловская область-3 67,6105 79,4333 147,0438
31 КОВАЛЬЧУК Яна 07 Приморский край 65,3132 81,6667 146,9799
32 ЩЕРБИНА Юлия 06 Москва-7 64,9842 81,5333 146,5175
33 РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 07 Калининградская область 68,0289 78,3667 146,3956
34 ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 Нижегородская область 64,1500 80,1667 144,3167
35 НИКИФОРОВА Мария 06 Ростовская область-1 63,9947 77,8667 141,8614
36 СИДОРОВА Виталина 07 Приморский край 63,0237 78,7333 141,7570
37 ТИТОВА Анастасия 07 Волгоградская область 64,6500 76,1667 140,8167
38 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 ХМАО-Югра 62,2553 78,2000 140,4553
39 ДМИТРИЕВА Виктория 08 Республика Татарстан-2 60,7105 78,7000 139,4105
40 ЦЫБИНА Анастасия 08 Самарская область 59,9105 77,6000 137,5105
41 АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 Самарская область 61,8632 75,5333 137,3965
42 ГЛУХОВА Анастасия 08 Волгоградская область 59,6342 73,1333 132,7675
43 ЧУЖАКОВА Виолетта 08 Красноярский край 60,5237 70,7667 131,2904
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44 ЛАСКОВАЯ Анастасия 07 Красноярский край 59,3263 71,5333 130,8596
45 ТЮТЫК Дарья 07 Пермский край 51,1868 71,3000 122,4868
46 КУЛАКОВА Анна 08 Удмуртская Республика-1 50,5184 71,7000 122,2184
47 БУГРОВА Вероника 07 Ростовская область-1 43,6395 77,8000 121,4395
48 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 Удмуртская Республика-2 37,4658 70,1000 107,5658
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ  -  ФИНАЛ 26 февраля 2021 года

Рефери Бурдынюк Оксана ВК
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна ВК
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Костырко Ольга ВК 1 Горбунова Галина 1К 1 Михайленкова Ольга 1К
2 Махоткина Оксана 1К 2 Расторгуева Маргарита ВК 2 Лесникова Светлана ВК
3 Мань Оксана 1К 3 Зверева Ольга 1К 3 Платонова Елизавета 1К
4 Самохвалова Оксана 1К 4 Чебыкина Валерия 1К 4 Белоглазова Юлия 1К
5 Александрова Дарья 1К 5 Гусакова Татьяна ВК 5 Безмельникова Ольга 1К

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разрФ.И. / Команда 100%

1 47 РОЖКОВА Елизавета 06 Московская область -1 92,0000
E 9,1 9,1 9,2 9,3 9,3 27,6000

AI 9,2 9,2 9,2 9,2 9,4 36,8000
D 8,9 9,2 9,2 9,2 9,4 27,6000

2 42 КИСЕЛЕВА Елизавета 07 Санкт-Петербург-1 90,8667
E 9,0 9,1 9,1 9,2 9,2 27,4000

AI 9,1 8,9 9,0 9,1 9,2 36,2667
D 8,9 9,1 9,0 9,1 9,1 27,2000

3 38 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 Москва-1 90,5667
E 9,1 9,1 9,0 9,1 9,4 27,3000

AI 9,3 9,0 9,1 9,0 9,1 36,2667
D 8,7 8,9 9,3 9,0 9,1 27,0000

4 44 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва-6 89,0333
E 8,8 8,8 8,7 9,0 9,1 26,6000

AI 9,0 8,8 9,0 8,6 9,0 35,7333
D 8,8 8,8 8,9 9,0 9,2 26,7000

5 43 КОЗЛОВА Мария 06 Московская область -1 88,6333
E 8,9 8,9 8,5 9,0 9,0 26,8000

AI 8,8 8,9 8,8 8,7 9,0 35,3333
D 8,7 9,0 8,7 8,9 8,9 26,5000

6 46 БЕЛЯКОВА Вероника 06 Москва-3 88,5000
E 8,7 8,6 8,8 8,9 9,2 26,4000

AI 8,9 8,8 8,9 8,9 8,9 35,6000
D 8,6 8,9 9,0 8,9 8,7 26,5000

7 39 РУМЯНЦЕВА Алина 07 Санкт-Петербург-1 88,4667
E 8,9 9,0 8,8 8,8 9,1 26,7000

AI 8,9 8,8 8,9 8,8 9,1 35,4667
D 8,7 8,8 8,7 8,8 9,2 26,3000

8 40 БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 Москва-1 88,1000
E 8,8 9,0 8,7 8,8 9,0 26,6000

AI 8,9 8,6 8,8 8,7 9,0 35,2000
D 8,6 8,7 8,9 8,7 9,0 26,3000
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9 48 СИДОРИНА Анастасия 07 Москва-5 87,6000
E 8,6 8,6 8,6 8,7 9,0 25,9000

AI 8,7 8,7 9,0 8,7 9,0 35,2000
D 8,6 8,8 8,9 8,8 9,0 26,5000

10 37 БИРЮКОВА Ульяна 08 Санкт-Петербург-2 86,6333
E 8,6 8,6 8,6 8,7 8,8 25,9000

AI 8,7 8,5 8,7 8,8 8,8 34,9333
D 8,5 8,6 8,6 8,6 8,7 25,8000

11 45 ДМИТРИЕВА Диана 08 Москва-3 86,5333
E 8,6 8,5 8,7 8,6 8,9 25,9000

AI 8,7 8,6 8,6 8,6 8,8 34,5333
D 8,6 8,7 8,8 8,5 8,8 26,1000

12 41 ПОТЕМКИНА Ксения 06 Свердловская область-1 85,5333
E 8,4 8,4 8,5 8,7 8,9 25,6000

AI 8,6 8,4 8,5 8,5 8,8 34,1333
D 8,5 8,7 8,6 8,5 8,8 25,8000

13 28 ТАРЕЛОВА Александра 07 Республика Татарстан-3 85,2000
E 8,5 8,3 8,4 8,7 8,6 25,5000

AI 8,8 8,6 8,2 8,5 8,7 34,4000
D 8,3 8,5 8,2 8,7 8,5 25,3000

14 30 ГУБАШЕВА Дина 07 Республика Татарстан-1 84,8667
E 8,3 8,5 8,8 8,6 8,6 25,7000

AI 8,5 8,5 8,4 8,4 8,5 33,8667
D 8,6 8,3 8,5 8,3 8,5 25,3000

15 20 БЕЛЯЕВА Василиса 08 Московская область -2 84,6000
E 8,3 8,4 8,6 8,5 8,5 25,4000

AI 8,5 8,5 8,4 8,6 8,5 34,0000
D 8,4 8,5 8,4 8,4 8,4 25,2000

16 36 ШТАТНОВА Екатерина 08 Республика Татарстан-1 84,3333
E 8,0 8,4 8,6 8,5 8,6 25,5000

AI 8,3 8,3 8,5 8,6 8,5 33,7333
D 8,4 8,0 8,7 8,2 8,5 25,1000

17 33 СВЕТЛОВА Вероника 07 Санкт-Петербург-4 84,1333
E 8,2 8,4 8,5 8,4 8,4 25,2000

AI 8,7 8,3 8,2 8,6 8,4 33,7333
D 8,5 8,4 8,3 8,4 8,4 25,2000

18 22 КУЗНЕЦОВА Ирина 07 Свердловская область-1 83,8000
E 8,2 8,2 8,3 8,5 8,5 25,0000

AI 8,6 8,4 8,3 8,3 8,5 33,6000
D 8,3 8,5 8,5 8,3 8,4 25,2000

19 25 САЯПИНА Александра 06 Москва-6 83,6000
E 8,5 8,2 8,4 8,4 8,2 25,0000

AI 8,6 8,5 8,3 8,4 8,1 33,6000
D 8,4 8,6 8,4 8,2 8,2 25,0000

20 26 ТИХОНОВА София 06 Республика Татарстан-3 83,5333
E 8,0 8,3 8,3 8,4 8,2 24,8000

AI 8,5 8,3 8,4 8,3 8,3 33,3333
D 8,5 8,6 8,3 8,6 8,2 25,4000
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21 29 ПОЛЯКОВА Полина 07 Ростовская область-2 82,9333
E 8,1 8,2 8,3 8,4 8,4 24,9000

AI 8,4 8,2 8,2 8,4 8,4 33,3333
D 8,3 8,3 8,1 8,1 8,3 24,7000

22 31 ОРЛОВА Софья 06 Свердловская область-3 82,5000
E 8,2 8,1 8,4 8,2 8,3 24,7000

AI 8,3 8,4 8,3 8,2 8,3 33,2000
D 8,4 8,2 8,2 8,0 8,2 24,6000

23 17 ВЕРМЕНИЧ Александра 08 Москва-4 82,3667
E 8,2 8,3 8,2 8,2 8,4 24,7000

AI 8,3 8,1 8,3 8,2 8,3 33,0667
D 8,2 8,0 8,2 8,2 8,3 24,6000

24 16 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 Москва-4 82,3000
E 8,1 8,0 8,2 8,2 8,6 24,5000

AI 8,4 8,3 8,1 8,2 8,4 33,2000
D 8,1 8,1 8,5 8,0 8,4 24,6000

25 32 ФЕДОРОВА Анна 06 Ленинградская область 81,8000
E 7,9 8,0 8,4 8,3 8,2 24,5000

AI 8,2 8,0 8,4 8,3 8,1 32,8000
D 8,4 8,3 8,1 8,1 8,1 24,5000

26 18 КОВАЛЬЧУК Яна 07 Приморский край 81,6667
E 7,9 8,2 8,1 8,1 8,3 24,4000

AI 8,2 8,2 7,9 8,1 8,4 32,6667
D 8,1 8,4 8,0 8,1 8,4 24,6000

27 24 ЩЕРБИНА Юлия 06 Москва-7 81,5333
E 8,0 7,9 7,6 8,1 8,5 24,0000

AI 8,4 8,1 8,2 8,1 8,4 32,9333
D 8,1 8,1 8,2 8,3 8,5 24,6000

28 27 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 Пермский край 81,2000
E 7,9 8,3 7,8 7,9 8,3 24,1000

AI 8,1 8,1 8,0 8,1 8,2 32,4000
D 8,3 8,2 8,0 8,2 8,3 24,7000

29 34 САФОНОВА Ника 07 Нижегородская область 81,1000
E 8,0 8,1 8,2 8,1 8,1 24,3000

AI 8,1 8,1 8,1 8,1 8,0 32,4000
D 8,2 8,1 8,3 8,1 8,1 24,4000

30 14 АХТЯМОВА Азалия 08 Республика Татарстан-2 80,3000
E 7,6 8,1 8,0 8,1 8,2 24,2000

AI 8,1 8,0 7,8 8,2 8,3 32,4000
D 7,8 7,9 8,0 7,8 8,3 23,7000

31 23 ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 Нижегородская область 80,1667
E 8,0 8,3 8,2 8,0 8,2 24,4000

AI 8,4 8,0 8,0 7,7 7,9 31,8667
D 8,2 8,2 7,8 7,9 7,8 23,9000

32 21 ОРЕШИНА Вероника 07 Свердловская область-3 79,4333
E 7,8 8,1 7,8 7,7 8,2 23,7000

AI 7,9 8,0 7,9 7,5 8,2 31,7333
D 8,0 7,7 8,1 7,9 8,2 24,0000
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33 8 СИДОРОВА Виталина 07 Приморский край 78,7333
E 7,5 7,7 7,9 7,8 8,0 23,4000

AI 7,8 8,0 7,5 8,0 8,0 31,7333
D 7,9 7,8 7,9 7,8 8,0 23,6000

34 12 ДМИТРИЕВА Виктория 08 Республика Татарстан-2 78,7000
E 7,3 8,0 8,1 7,8 7,9 23,7000

AI 7,9 8,3 7,9 7,9 7,9 31,6000
D 8,0 7,7 7,9 7,8 7,6 23,4000

35 13 РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 07 Калининградская область 78,3667
E 7,7 7,9 8,1 7,7 8,0 23,6000

AI 8,0 7,8 7,7 7,8 8,1 31,4667
D 7,9 7,6 7,8 7,6 8,0 23,3000

36 7 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 ХМАО-Югра 78,2000
E 7,8 7,8 8,0 7,7 7,9 23,5000

AI 7,8 7,9 8,0 8,0 7,7 31,6000
D 7,8 7,7 7,7 7,2 7,7 23,1000

37 35 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 Республика Башкортостан 78,1000
E 7,6 7,8 7,9 7,7 7,8 23,3000

AI 8,0 7,9 8,1 7,8 7,7 31,6000
D 8,0 7,6 7,9 7,5 7,7 23,2000

38 15 НИКИФОРОВА Мария 06 Ростовская область-1 77,8667
E 7,9 7,9 7,8 7,8 7,8 23,5000

AI 8,0 7,9 7,7 7,6 7,7 31,0667
D 7,7 7,8 7,8 7,9 7,6 23,3000

39 1 БУГРОВА Вероника 07 Ростовская область-1 77,8000
E 7,9 7,8 7,7 7,8 7,7 23,3000

AI 7,9 7,9 7,8 7,7 7,6 31,2000
D 8,1 8,4 7,7 7,4 7,5 23,3000

40 11 ЦЫБИНА Анастасия 08 Самарская область 77,6000
E 7,5 7,6 7,8 8,0 7,7 23,1000

AI 7,9 7,9 7,9 8,1 7,8 31,6000
D 8,0 7,5 7,5 7,6 7,8 22,9000

41 19 ТИТОВА Анастасия 07 Волгоградская область 76,1667
E 7,4 7,7 7,7 7,6 7,6 22,9000

AI 7,8 7,4 7,6 7,6 7,5 30,2667
D 7,6 7,9 7,8 7,6 7,5 23,0000

42 4 АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 Самарская область 75,5333
E 7,3 7,7 7,5 7,3 7,5 22,3000

AI 7,5 7,8 7,6 7,8 7,8 30,9333
D 7,4 7,4 7,3 7,7 7,5 22,3000

43 5 ГЛУХОВА Анастасия 08 Волгоградская область 73,1333
E 7,1 7,6 7,3 7,1 7,2 21,6000

AI 7,4 7,6 7,4 7,5 7,2 29,7333
D 7,1 7,5 7,2 7,5 7,1 21,8000

44 9 КУЛАКОВА Анна 08 Удмуртская Республика-1 71,7000
E 7,0 7,2 7,4 7,4 6,7 21,6000

AI 7,3 7,2 7,1 7,4 6,5 28,8000
D 7,0 7,1 7,4 7,2 6,6 21,3000
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45 6 ЛАСКОВАЯ Анастасия 07 Красноярский край 71,5333
E 7,0 7,0 7,1 7,4 6,6 21,1000

AI 7,3 7,3 7,3 7,1 6,4 28,9333
D 7,0 7,2 7,4 7,3 6,5 21,5000

46 3 ТЮТЫК Дарья 07 Пермский край 71,3000
E 7,4 6,9 7,0 6,9 6,7 20,8000

AI 7,2 7,4 7,1 7,3 6,5 28,8000
D 7,3 7,3 7,5 7,1 6,6 21,7000

47 10 ЧУЖАКОВА Виолетта 08 Красноярский край 70,7667
E 7,1 7,4 7,2 7,0 6,9 21,3000

AI 7,0 7,4 7,2 7,0 6,6 28,2667
D 7,2 6,7 7,6 7,3 6,5 21,2000

48 2 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 Удмуртская Республика-2 70,1000
E 7,4 6,8 6,9 7,2 6,8 20,9000

AI 7,1 7,0 7,2 7,2 6,9 28,4000
D 6,8 7,0 7,2 7,0 6,7 20,8000


	S_RES
	S_SCORE

